[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2026                                                                                                     ПРОЕКТ-НПА

О внесении изменения в статью 6 решения Думы Находкинского городского округа от 30.10.2013 № 264-НПА «О Контрольно-счетной палате Находкинского городского округа»

[bookmark: _GoBack]1. Внести в статью 6 решения Думы Находкинского городского округа от 30.10.2013 № 264-НПА «О Контрольно-счетной палате Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 7 ноября, № 32; 2014, 3 апреля, № 8; 2014,  1 октября № 24; 2016, 21 апреля, № 8; 2017, 15 июня, № 17; 2018, 6 февраля № 15; 2018, 26 марта, № 40; 2019, 15 мая, № 66; Ведомости Находки, 2019, 4 октября, № 43; 2021, 4 июня, № 38; 2021, 1 августа, № 61; 2021, 6 октября, № 69; Находкинский рабочий 2023, 5 апреля, № 18; 2023, 1 ноября № 75) изменение, изложив часть 7 в следующей редакции:
«7. Граждане, претендующие на замещение должностей председателей, заместителей председателя и аудиторов контрольно-счетных органов, обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предусмотренные Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции». Председатели, заместители председателя и аудиторы контрольно-счетных органов обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предусмотренные Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и сведения о расходах, предусмотренные Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в случаях, определенных данными федеральными законами. Сведения, указанные в настоящей части, представляются в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, Приморского края, муниципальными нормативными правовыми актами.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Находкинского городского округа                                                                А.В. Кузнецов

Глава Находкинского городского   округа                                                  Т.В. Магинский
image1.png